Администрация  Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30»  июня  2017 г.                                                                                № 29

Об утверждении  протокола заседания комиссии по проведению
аукциона  №  1 от 30.06. 2017 года  и передачи в собственность  Бирюкову Роману Юрьевичу автомобиля LADA PRIORA 2010 года выпуска, (VIN) XTA217230A0126537

     Рассмотрев  протокол заседания комиссии по проведению аукциона  №1 от 30 июня 2017 года, в соответствии с  Федеральным законом   от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности, акций открытых акционерных обществ на специализированных аукционах», руководствуясь Решением Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 10.04.2017г. №89-2017 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», Решением Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 10.04.2017г № 90-2017 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год», Уставом Усть-Погожинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по проведению аукциона  от 30 июня   2017 года  № 1.
1. Передать в собственность за плату  Бирюкову Роману Юрьевичу автомобиль  LADA PRIORA 2010 года выпуска, (VIN)  XTA217230A0126537.
1. Заключить договор купли-продажи автомобиля  LADA PRIORA 2010 года выпуска, (VIN)  XTA217230A0126537 по цене выкупа – 160 000,00  (сто шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) рублей с Бирюковым Романом Юрьевичем.
1. Исключить из Реестра муниципальной собственности  Усть-Погожинского сельского поселения реализованное имущество –   автомобиль LADA PRIORA 2010 года выпуска, (VIN)  XTA217230A0126537.
1. Контроль за исполнением  данного постановления возложить  на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову Ольгу Васильевну и главного специалиста администрации Усть-Погожинского сельского поселения Гукову Антонину Владимировну.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения                                                          Э.А. Сулейманов